

II FESTIWAL FILMOWY IM. PIOTRA MACHALICY

“BO JA KOCHAM FILM”

Z PRZYJEMNOŚCIĄ INFORMUJEMY, ŻE W INOWROCŁAWIU ORGANIZOWANY JEST II FESTIWAL FILMOWY IM. PIOTRA MACHALICY “BO JA KOCHAM FILM”, W KTÓRYM MOGĄ WZIĄĆ UDZIAŁ UCZNIOWIE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I PONADPODSTAWOWYCH.

CELEM FESTIWALU JEST ZACHĘCANIE MŁODYCH LUDZI DO ROZWIJANIA SWOICH ZAINTERESOWAŃ ARTYSTYCZNYCH I KREATYWNEGO MYŚLENIA.

ZACHĘCAMY DO STWORZENIA FILMU POD TYTUŁEM “MOJE MIEJSCE NA ZIEMI”. TO WYJĄTKOWA OKAZJA, ABY POKAZAĆ SWOJE MIEJSCE NA ZIEMI, SPOJRZEĆ NA ŚWIAT Z INNEJ PERSPEKTYWY I ZDOBYĆ UZNANIE WŚRÓD WIDZÓW.

FESTIWAL FILMOWY TO NIE TYLKO SZANSA NA POKAZANIE SWOJEGO TALENTU, ALE TAKŻE MOŻLIWOŚĆ WYRAŻENIA SWOJEJ TWÓRCZOŚCI, PRZY OKAZJI ZDOBYĆ NAGRODĘ.

DROGI FILMOWCU,

CZY KIEDYKOLWIEK ZASTANAWIAŁEŚ SIĘ, JAK TWOJE MIEJSCE NA ZIEMI ODDZIAŁUJE NA CIEBIE I INNYCH? CZY MASZ HISTORIE DO OPOWIEDZENIA, OBRAZY DO POKAZANIA, EMOCJE DO PRZEKAZANIA? JEŚLI TAK, TO TERAZ NADSZEDŁ CZAS, ABY PODJĄĆ WYZWANIE I NAKRĘCIĆ FILM, KTÓRY UCHWYCI DUSZĘ TWOJEGO MIEJSCA - “MOJE MIEJSCE NA ZIEMI”.

TWÓJ FILM MOŻE BYĆ WYJĄTKOWĄ OPOWIEŚCIĄ O MIEJSCU, KTÓRE DLA CIEBIE MA SZCZEGÓLNE ZNACZENIE.

TWÓJ WYSIŁEK MOŻE BYĆ UHONOROWANY PRZEZ JURY FESTIWALOWE. NAGRODY TO NIE TYLKO PRESTIŻ, ALE TAKŻE DODATKOWA MOTYWACJA DO DALSZEJ PRACY I ROZWIJANIA SWOJEGO KUNSTU FILMOWEGO.

PAMIĘTAJ !

„MOJE MIEJSCE NA ZIEMI” TO NIE TYLKO TYTUŁ FILMU, TO TWOJE WYZWANIE, ABY PODZIELIĆ SIĘ Z INNYMI TYM, CO SPRAWIA, ŻE TWOJE MIEJSCE JEST WYJĄTKOWE. ZŁAP TELEFON, KAMERĘ, ZACZNIJ KRĘCIĆ I PODZIEL SIĘ PIĘKNEM TWOJEGO MIEJSCA.

POWODZENIA!!!

NAJLEPSZE PRACE BĘDĄ PREZENTOWANE I NAGRODZONE NA UROCZYSTEJ GALI FINAŁOWEJ, 24 MAJA 2024 R. W INOWROCŁAWIU
NA ZGŁOSZENIA I FILMY CZEKAMY **DO 19 KWIETNIA 2024R.**

CZEKAMY NA WASZE ORYGINALNE POMYSŁY I KREATYWNE PODEJŚCIE DO SZTUKI FILMOWEJ.
ŻYCZYMY POWODZENIA!! DO ZOBACZENIA W INOWROCŁAWIU.

Z POWAŻANIEM
ZESPÓŁ ORGANIZACYJNY FESTIWALU FILMOWEGO
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA
W INOWROCŁAWIU

• WSZYSTKIE PYTANIA DOT. KONKURSU PROSIMY KIEROWAĆ NA ADRES MAILOWY:

BOJAKOCHAMFILM@GMAIL.COM

• INFORMACJE DOT. KONKURSU NA STRONACH INTERNETOWYCH: SP6.INOWROCŁAW.SZKOLNASTRONA.PL

• FACEBOOK - [OGÓLNOPOLSKI FESTIWAL FILMOWY IM.PIOTRA MACHALICY W INOWROCŁAWIU](https://www.facebook.com/ogolnopolskifestiwalfilmowyimpiotramachalicywInowroclawiu)



GALA FINAŁOWA 24 MAJA 2024R.